別記様式第１号（第９条関係）
関市広告掲載申請書
年　　月　　日
　関市長　様
広告主又は広告代理店等
住所又は所在地
氏名又は事業所名
代表者名
連絡先(電話)

　関市広告掲載要綱第4条に該当していないことを誓約し、次のとおり広告掲載を申請します。
	広告媒体
	□広報紙　□ホームページ　□公用車等
□封筒等　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	広告掲載期間

	広告主(又は広告代理店等)の事業概要

	広告の内容

【記入例】

関市広告掲載申請書
年　　月　　日
　関市長　様
広告主又は広告代理店等
住所又は所在地　　　〒501-9999　関市若草通999
氏名又は事業所名　　わかくさコンクリート株式会社
代表者名　　　　　　代表取締役　若草　一太郎
連絡先(電話)　　　　0575-99-9999

　関市広告掲載要綱第4条に該当していないことを誓約し、次のとおり広告掲載を申請します。
	広告媒体
	広報紙　□ホームページ　□公用車等
□封筒等　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	広告掲載期間
	※ホームページの場合
　　令和〇年月１日～令和年月３１日
※広報の場合　　令和〇年月号
　　　　　　　　令和〇年月号～令和年月号

	広告主(又は広告代理店等)の事業概要
	コンクリート製造、販売、基礎工事

	広告の内容
	・広告内容の概要
・広告案（データ）、バナー案
・ホームページの場合は遷移先のＵＲＬ

[bookmark: _GoBack]